<sup>2</sup> Names of those essoined have a cross in the margin except Rogerus de la Bur'.

<sup>3</sup> Substituted for Matild' de Henford, cancelled.

*iiiij d.* De j mesuagio quod Robertus de Wurth<sup>4</sup> dedit Christine filie sue ut supra pro relevio.

*ix d.* De una placea quam idem Robertus dedit Alie filie sue pro relevio ut supra.

*ij s.* Theþingm' cum tota theþinga in misericordia quia non prosequuti fuerunt hutesium levatum sicut deberent.

Willelmus de Berton' et Robertus filius Jacobi et Galfridus de Mandevile sunt plegii Walteri de Mandevile de lege facienda.<sup>5</sup>

Laurencius heres se querit quod j pullus suus<sup>6</sup> sequebatur carectam Radulfi Gonnild die apostolorum Simonis et Jude [28 Oct.] de curia dicti Laurencii unde per ipsum amittebatur et idem negavit quod pullus suus ipsum nec carectam suam sequebatur a curia sua usque molendinum ventriticum nec aliquo loco sicut dicit et vadat legem, plegius Willelmus Eleine.

*xij d.* De Roberto fabro ut supra.

Willelmus de Farndon districtus respondere eo quod Margeria le Norþorner recceciata fuit in domo sua que fuit rececciatrice malorum.

Matild' filia Willelmi fabri se querit de Roberto fabro, plegius prosequendi Adam Luveson' unde idem sum' contra proximam.

*Condonantur.* Walterus le Mercer, Reginaldus Castel, Robertus Forest se optulerunt versus Rogerum de la Bur' ei respondere et ipse essoniatur ut supra.

*x s.* Alicia de Lechelad', Galfridus plumbator, Walterus le Mercer, Matild' Pilat, Adam Luveson', Osbernus Tolle, Robertus Magge, Lovekin pistor, Johannes de Evigeham, Thomas Bene, relicta Walteri Combar', Robertus Causy, Dulcis de Berton', Alicia Cauuel, Willelmus de Berton', Matild' relicta Petri pistoris, Willelmus Gerland; brac'. Thomas le Palmer, Robertus faber, Willelmus Maneby, Agnes de Pondfold', Robertus Godchep, relicta Johannis cissoris, Godefridus le Sopar', Thomas de Hanendon', Johannes Lytfot, Ema Swalewe, Matild' alba, Robertus Forest, Willelmus Eleyn', Alexander Hereward, Galiana Odomes; brac'.

*iiiij d.* De filio Willelmi fabri ut supra pro relevio j burgagii.

*vj d.* De Elena ut supra causa levandi *ijj s. ix d.* quos Robertus Forest ei debuit.

*Summa xijij s. xj d.*

## 101 [m.3] PORTEMOTUM DE WURTH' DIE VENERIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI GREGORII ANNO IIIJ° [6 Mar. 1276]

[ESSONIE.]

Robertus<sup>7</sup> faber per Galfridum de Mandevile versus filias Willelmi fabri,<sup>8</sup> silicet Agnetem, Matild' de placito transgressionis et ipse optulit; Radulphus